## EX AGGÆO.

- Cap. II, vers. 17. Cum accederetis ad acervum viginti modiorum, 74, 2.  
 — 24. Zorobabel, filii Salathiel, serve meus, dicit Dominus, et ponam te, etc., 72, 1.

EX ZACHARIA.

Cap. iv, vers. 14. Isti sunt dno filii olei, qui assistunt dominatori terræ, 152, 1.  
xi, 17. O pastor et idolotum, 341, 2.

EX MALACHIA.

Cap. iii, vers. 5. Et ero testis velox maleficis, 651, 2.  
iv, 2. Sol justitiæ, 721, 2.

EX NOVO TESTAMENTO.

EX EVANGELIO S. MATTHÆI.

Cap. i, vers. 20. Quod in ea natum est, de Spiritu Sancto est, 194, 1.  
viii, 12. Filii regni ejicientur in tenebras exteriores, 534, 1.  
ix, 13. Misericordiam volo, et non sacrificium, 736, 1.  
xi, 2. Pauperes evangelizantur, 716, 1.  
xvi, 11. Cavete a fermento Phariseorum, 693, 1.  
xix, 12. Qui seipsos castraverunt propter regnum celorum, 657, 1.  
xxiii, 9. Patrem nolite vocare vobis super terram: unus est enim Pater vester qui in cælis est, 736, 1.  
xxv, 12. Nescio vos, 652, 2.

EX EVANGELIO S. MARCI.

Cap. vii, vers. 15. Quæ de homine procedunt, illa sunt quæ communicant hominem, 570, 1.

EX EVANGELIO S. LUCÆ.

Cap. ii, vers. 23. Omne masculinum adaperiens vulvam, sanctum Domino vocabitur, 79, 1.  
iv, 12. Hodie impleta est hæc prophetia in auribus vestris, 715, 1.

EX EVANGELIO S. JOANNIS.

Cap. i, vers. 1. In principio erat Verbum, 70, 1.  
— 14. Vidimus gloriam ejus, et gloriam quasi unigeniti a Patre, 109, 2.  
— 45. Erunt omnes docibiles Dei, 645, 2.  
x, 39. In judicium ego in hunc mundum veni, ut qui non vident, videant, 73, 2.  
xi, 51. Sed ut filios qui erant dispersi, congregaret in unum, 662, 2.  
xiii, 1. In finem dilexit eos, 671, 1.  
xix, 14. Erat parasceve Paschæ, 71, 1.  
xx, 13. Domine, si tu sustulisti eum, 79, 2.

EX ACTIBUS APOSTOLORUM.

Cap. ii, vers. 20. Luna vertetur in sanguinem, 363, 2.  
vii, 65. Video cælos apertos, 79, 1.  
x, 15. Quod Deus purificavit, tu commune ne dixeris, 570, 1.

EX EPISTOLA AD ROMANOS.

Cap. ii, vers. 7. Iis qui secundum patientiam boni operis, 71, 1.

Cap. iii, 23. Omnes peccaverunt, et egent gloria Dei, 701, 1.  
v, 10. Lex subintravit, ut abundaret delictum, 72, 2.  
viii, 5. Qui secundum carnem sunt, quæ carnis sunt sapientia; qui vero secundum spiritum sunt, quæ sunt spiritus sentiunt, 71, 1.  
xiv, 11. Vivo ego, dicit Dominus, 559, 1.  
xv, 16. Sanctificans Evangelium Dei, ut fiat oblatio gentium accepta, 533, 2.

EX EPISTOLA I AD CORINTHIOS.

Cap. i, vers. 3. Mihi autem pro minimo est, ut a vobis judicer, aut ab humano die, 735, 1.  
— 13. Tanquam purgamenta hujus mundi facti sumus, omnium peripsema, 624, 2.  
xiv, 5. Nam major est qui prophetat quam qui loquitur linguis, 48, 2.

EX EPISTOLA II AD CORINTHIOS.

Cap. v, vers. 21. Eum qui non noverat peccatum, pro nobis peccatum fecit, 57, 1.

EX EPISTOLA AD EPHESIOS.

Cap. iv, vers. 19. Semetipsos tradiderunt impudicitiam in operationem immunditiæ omnis in avaritiam, 672, 1.

EX EPISTOLA II AD TIMOTHEUM.

Cap. i, vers. 10. Illuminavit autem vitam et incorruptionem, 701, 1.  
ii, 19. Cognovit Dominus qui sunt ejus, 617, 2.

EX EPISTOLA I S. PETRI.

Cap. iii, vers. 7. Cæli autem qui nunc sunt, eodem verbo repositi sunt igni, reservati in diem judicii, 449, 2.

EX EPISTOLA II S. PETRI.

Cap. i, vers. 1. Electis advenis dispersionis Ponti, Galatiæ, 662, 2.

EX APOCALYPSI S. JOANNIS.

Cap. iii, vers. 11. Testis in cælo fidelis, 652, 1.  
v, 10. Fecisti nos Deo nostro regnum et sacerdotes, 725, 1.  
xix, 20. Ne feceris, conservus enim tuus sum, 659, 2.  
xxii, 1. Et ostendit mihi fluvium aquæ vitæ, splendidum tanquam crystallum, 444, 2.

## INDEX

# RERUM MEMORABILIUM

QUÆ HIS IN ISAIAM COMMENTARIIS CONTINENTUR.

### A.

- Aaron sequester populi apud Deum, 538, 2.  
 Abdias propheta quando floruerit, 59, 2. quid tractet, *ibid.*  
 Abél fuit propheta, 43, 1.  
 Ablactati a lacte et uberibus qui sint allegorice et tropo-  
 logice, 594, 2.  
 Ablaqueari vineam quid sit, 154, 1, 2.  
 Abraham cur vocetur petra, 603, 1. antequam a Deo vo-  
 caretur, coluit idola, 538, 1. est e Chaldaea a Deo educ-  
 tus, ne ab incolarum perversitate inquinaretur, 177, 1.  
 qua ratione non cognoverit posteros, 735, 2; 736, 1.  
 fuit propheta, 43, 1. antonomastice dicitur justus tres  
 ob causas, 510, 1, 2; 513, 1. ejus victoriae, 510, 2. cen-  
 setur ei datum, quod datum posteris, *ibid.*  
 Abyssus vehemens vocatur mare Rubrum, 607, 1, 2.  
 Achab rex pseudoprophetas consulens victoriam ex illo-  
 rum verbis sibi spondit, et tamen victus interiit, 516, 1.  
 Achaz idola in templum inexit, 668, 1. ei cur Deus dixe-  
 rit ut signum peteret, 189, 2. cur recuset signum petere,  
*ibid.* cur ei signum propositum nascitari Messiae, 190,  
 191. idque anno regni ejus tertio, 196, 2.  
 Achor vallis ubi sita, ejus fertilitas, et unde dicatur, 748,  
 1. quid mystice significet, *ibid.*  
 Actiones triplices fuere in Christo, scilicet divinae, huma-  
 nae et theandricae, 201, 2.  
 Actus liberi soli sunt contingentes, 47, 2.  
 Acus serviunt ad ornatum capitis muliebris, 141, 1.  
 Adad deus Assyriorum, unde dictus, 763, 2.  
 Adam et Eva quomodo sint principes infideles, 117, 1.  
 Adam fuit propheta, 152, 2. habitavit in Judaea, *ibid.*  
 Adamantes in adversis simus oportet, 599, 1, 2.  
 Adamus Sasbout Isaiae commentator fuit, 100, 1.  
 Additamenta plagarum quae dicantur, 299, 2.  
 Adeps Hebraeis vocatur quod in qualibet re est lectissimum  
 et optimum, 650, 2.  
 Adhortatio ad homines ad aliquem pro virtute laborem  
 suscipiendum, 102, 2; 103, 1.  
 Adinventiones quae in Scriptura dicantur, 137, 1.  
 Admirabilis cur dicatur Deus, 232, 2. et admirabilis di-  
 citur Christus, 233, 1, 2.  
 Adolescentis cujusdam ob jejunia macilenti, responsum  
 pium, 286, 2.  
 Adramelech filius Sennacherib patrem occidit, 247, 1.  
 Adriani Imperatoris pæderastia infamis, 127, 1, 2. quo-  
 modo Judæos decimarit, 184, 1.  
 Adulatio quam sit noxia, 137, 2.  
 Adulatoris mores, 138, 1.  
 Adventus Christi ad judicium cum horrore erit, 490, 1. in  
 adversis abnegato proprio sensu nos totos subicere Deo  
 debemus, 426, 1.  
 Aegidius (S.) Minorita quomodo Deiparae virginitatem per  
 miraculum